Ss. Nerei et Achillei.

Ego Otto diaconus cardinalis tituli S.

Georgii ad Velum Aureum.

Ego Rodulphùs diaconus cardinalis in

Septa Sanctae Luciae.

Ego Guido diaconus cardinalis Sanctae

Mariae in Porticu.

Ego Otto diaconus cardinalis S. Ni-

colai in Carcere Tulliano.

Ego Arditio diaconus cardin. Sancti

Theodori.

Ego Roso diaconus cardin. Ss. Cosmae
et Damiani.

Ego Albertus diaconns eardinalis S.

Adriani.

Datum Lat. per manum Rolandi S. R.

E. presb. card, et cancellarli, xn kal. iunii,

indictione v, incarnationis dominicae anno
mclvii, pontificatus vero domni Adriani

Papae IV anno ni.

Dat. die 21 maii anno Domini 1157,

pont. anno m.
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XVII.

Henrico Gradensi palriarchae patriarcha-

lem dignitatem confìrmat, et primalum

tuper ladertinum archiepiscopum (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Adhorlatio ad Henricura pa-

triarcham, ut iuslitiam in omnibus servet.

— Dignitatem patriarchalem eidem con-

fìrmat Pontifex intra statutos a praedeces-

soribus Pontificibus terminos, cum caeleris

honoribus et insignibus. — Primatum ei

super ladertinum episcopum concedit: re-

servata tamen Rom. Pontifici pallii tradi-

tione.— Gonfirmat insuper eidem ecclesias

omnes, et bona ad Graden. Ecclesiam

pertinentia. — Solitae conclusiones.— Ha-

driani PP. et S. R. E. card.subscriptiones.

Adrianus episcopus servus servorum Dei, venerabili fra-

tri Henrico Gradensi patriarebae, eiusque succes-

soribus canonice substiluendis, in perpetuum.

ttordium Apostolicae officium dignitatis creditae

nobis, et dispensalionis debitum utiliter

exequi comprobamur, cum collatam uni-

cuique Ecclesiae dignitatem provida so-

liciludine custodimus; et singulis Eccle-

siis iura sua illibata studemus et integra

conservare; sicut etiam nulli, ultra quam
mereatur, aliquid est a Sede Apostolica

favore gratiae concedendum. Quanto ita-

Adhortatio ad que maiori es prerogativa supernae re-
Uenricum na- * .

i i- i

irìarcbam, ut speclu gratiae sublimatus, tanto solertius
iusiiuam in om-

t jjjj esl attendendum, ut in corrigendis

subditis plus apud te possit ratio quam
poteslas: atque te boni dulcem, mali

vero pium sentiant correclorem : perso-

nas diligas, et subiectorum vitia perse-

quaris; ne si agere aliter forte voluens,

transeat in crudelitatem correctio, et per-

das quos desideras emendare: sicque

vulnus debes abscindere, ut non possis,

quod sanum est, ulcerare; ne, si ferrum

plusquam res exigit, imprimatur, noceat,

cui prodesse festinas; sed allerum con-